
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва*

20 декабря 2023г. № 14-04

О праздновании 300-летия 
Российской академии наук

Заслушав и обсудив сообщения заместителей председателя Профсоюза 
о праздновании 300-летия Российской академии наук, Президиум 
Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торжественное заседание Центрального совета Профсоюза в 
г. Санкт-Петербурге, в период с 13 по 17 мая 2024 года, в течение 3 
дней.

2. Сформировать Организационный комитет торжественного заседания 
Центрального совета Профсоюза в г. Санкт-Петербурге в составе: 
Чучева Г.В., Юркин В.А., Зиновьев А.Н., Филиппов А.П., Тюрнина 
Н.Г., Картошкин В.А., Грошева Н.А., Г.А. Ивлев.

3. Организационному комитету подготовить к очередному заседанию 
Президиума Центрального совета Профсоюза проект программы 
торжественною заседания Центрального совета, уточнить требуемые 
расходы.

Г.В. Чучева


